
 
 VARSÁNY KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉTŐL 

3178 VARSÁNY, Rákóczi út 1. 

Tel.: 06 32/387-387, Fax: 06 32/387-387 

E-mail: varsany.hiv@gmail.com 

 Honlap: www.varsany.hu 

 
Varsány Község Önkormányzata Polgármesterének  

3/2020. (VI.8.) határozata 

 

A Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 

Rimóc Község Önkormányzata támogatási kérelmet nyújtott be a VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 

kódszámú, „Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, 

állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése” című 

pályázatra. A pályázat Varsány Község Önkormányzatával közösen - konzorciumi 

megállapodás alapján - került benyújtásra. Az előleg kérelem beadásához szükséges Rimóc 

Község Önkormányzati testületi határozata mellett Varsány Község Önkormányzatának 

határozata is.  

Varsány Község Önkormányzata elfogadja a VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú, „Külterületi 

helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, 

karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése” című pályázatot alábbi 

tartalmi adatok szerint: 

A projekt címe: Gépbeszerzés és útfelújítás Rimóc és Varsány Község Önkormányzatánál. 

A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe: Varsány, Petőfi utca 14.  

A projekt megvalósítási helyszínének helyrajzi száma: 503 

A felhívás száma: VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 Külterületi helyi közutak fejlesztése, 

önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő-és 

munkagépek beszerzése tárgyú felhívás keretében beadott: Gépbeszerzés és útfelújítás 

Rimóc és Varsány Község Önkormányzatánál. 

A projekt összes költsége: 20.954.840 Ft 

A teljes projektre vonatkozó, támogatás szempontjából elszámolható költség: 20.954.840 

Ft 

Varsány vonatkozásában a projektnek a támogatás szempontjából elszámolható költsége: 

6.780.376 Ft 

A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati önerő számszerű összege és forrásai: 

a pályázatban vállalt önerő: 5 %-os mértéke 356.864 Ft. A 2020. évi költségvetésből 

elkülönített összeg. 

A támogatási kérelem benyújtásakor igényelt támogatási összeg: 119.514.025 Ft 

 

Varsány Község Önkormányzata a projekt megvalósítása érdekében 2020. évi 

költségvetése terhére a 356.864 Ft önerőt biztosítja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: értelemszerűen 

 

Varsány, 2020. június 8. 

 


